
     UCHWAŁA  Nr VIII/103/2007

Rady Miejskiej w Kozienicach
z dnia 31 maja 2007 r.

w sprawie zatwierdzenia Bilansu oraz rachunku zysków i strat za 2006r. 
SPZOZ „Przychodnie Kozienickie”

 

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 08 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591
z późn. zm.),art. 67 ust. 1,2 i 3 pkt 3 ustawy o Zakładach Opieki Zdrowotnej 
(Dz. U. nr 91, poz. 408 z późn. zm.), art. 53 ust.1  ustawy z dnia 29 września 1994r. 
o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694 z późn. zm.) 
uchwala się co następuje:

§ 1

Zatwierdza się Bilans i rachunek zysków i strat za 2006 rok Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  „Przychodnie  Kozienickie” – przedłożone 
przez Dyrektora SP ZOZ „Przychodnie Kozienickie” zatwierdzone przez Radę 
Społeczną SP ZOZ „Przychodnie Kozienickie” Uchwałą Nr 1/2007
z dnia 14 maja 2007r. zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia                                                                

                                                                                                      PRZEWODNICZĄCY   
                                                                                                       RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                                                              
                                                                                                       Mariusz Prawda

 



     UCHWAŁA  Nr 1/2007

Rady Społecznej SP ZOZ „ Przychodnie Kozienickie”
z dnia   14 maja 2007r.

w sprawie zaopiniowania sprawozdania finansowego 
SP ZOZ „Przychodnie Kozienickie” za rok 2006

 

               Na podstawie art. 46 pkt 2 ppkt b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r.
o Zakładach Opieki Zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.) uchwala 
się co następuje:

§ 1

Rada Społeczna SP ZOZ „Przychodnie Kozienickie”, pozytywnie opiniuje 
sprawozdanie finansowe za  rok 2006.

                   

                                                                         PRZEWODNICZĄCY
                                                                                 RADY SPOŁECZNEJ
                                                                      SP ZOZ „Przychodnie Kozienickie”

                                                                             mgr inż.   Tomasz Śmietanka 


	     UCHWAŁA  Nr VIII/103/2007
	Rady Miejskiej w Kozienicach
	     UCHWAŁA  Nr 1/2007
	Rady Społecznej SP ZOZ „ Przychodnie Kozienickie”
	                   
	                                                                         PRZEWODNICZĄCY
	                                                                                 RADY SPOŁECZNEJ


